193: 99); Öküz Limanı tekkesinden Ahmed Baba ve Yedikule'de Kazlıçeşme Mehmed Baba tekkesinden Hüseyin Baba ikişer müridiyle Hadim'e (Ahmed Cevdet Paşa, 1309-XII: 183) sürgün edilmişlerdir. Bektaşî sözü 1255 H. (1839 M.) ye kadar söylenmez olmuş, 1255'te Abdülmecid tahta çıkınca yavaş yavaş tekrar varlığını göstermeye başlamış ve 1267 H. (1850 M.)'de vefat eden Halil Revnaki Baba'nın himmeti ile evvela Merdivenköy Şahkulu Sultan Dergâh'ı uyandırılmış, sonra diğer tekkeler ve zaviyeler açılmıştır (Noyan, 1998: 174).

Bektaşî tekkelerindeki babaların bir kısmı Hadim, Birgi, Kayseri gibi ulemanın hakim olduğu yerlere sürülmüştür. II.

Türbe bir avlu duvarıyla çevrili olup, kuruluk, ocak ve kesim yeri gibi müştemilata da sahiptir (Doğanbaşı, 2001: 105-113). Türbe, değişik zamanlarda orijinal biçiminden uzaklaşacak şekilde tadilata uğramıştır (Menç, 2000: 338). Türbede bir adet de kitabe yer almaktadır. Hamdullah Efendi türbesinin 1263 hicri (1847) tarihli, beş dize halinde ta'lik hatla yazılmış olan kitabenin orijinal metni aşağıya çıkarılmıştır:

1. Postnişin-i âsîtân-ı Hacı Bektâş-ı Velî, hem daği evlâd-ı Hünkâr nesli şahı-ı evliyâ
2. Şübhesiz seyyîd Hüseyn en-nesebi ‘Ali hesab, çâker-i isna ‘aşerem hâdim-i fakr-u fenâ
3.